

# Årsredovisning

---

## *At Work Sweden AB*

556844-0860

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Hultin

2023-10-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

At Works affärsidé är att hjälpa företag att förbättra sin arbetsmiljö genom att skapa effektiva arbetsplatser och trivsamma mötesplatser. Företaget inreder och designar kontor och offentliga miljöer, projektleder ombyggnader och samordnar omflyttningar. At Work är en leverantörsberoende aktör som arbetar med egna projekt gentemot främst företag och kommersiella kunder. At Work är återförsäljare och har ett etablerat nätverk av utvalda inredningsleverantörer och samarbetar med specialister (inom tex AV, teknik, bygg), projektledare, arkitekter, hantverkare, monterings- och serviceföretag. Genom detta nätverk kan At Work leverera helheten i förändringsprojekt på ett kontor. Kunderna finns i näringslivet, främst i Malmö och Lund, men även i övriga Skåne.

Verksamheten drivs av ägaren Efva Hultin. Införsäljning sker nästan helt genom nätverk och kontakter samt genom de projekt som hittills har levererats till dessa. Med ett antal goda referenser i bagaget och flera framtida "prospects" är ambitionen för kommande år att fortsätta med merförsäljning till befintliga kunder samt att skapa en bra mix av nya både små och stora inredningsprojekt.

Under året har det enskilt största projektet genomförts till Advokatfirman Moll Wendén på Stortorget i Malmö, varvid deras kontor har genomgått en genomgripande uppgradering. Detta projekt kommer bidra till merförsäljning av inredning även under det kommande året.

Ett annat projekt som kommer slutföras 2023 är Företagarna i Malmö, med ombyggnad av föreningslokal och försäljning av ny inredning.

Under hösten 2023 påbörjas även ett helhetsprojekt till Baltic Cable med huvudkontor i Malmö

At Work har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	2 927	1 397	1 413	1 154
Resultat efter finansiella poster	202	32	15	26
Soliditet %	73	76	84	86

Nettoomsättningen har ökat med 110 % främst genom ökade intäkter från nya helhetsprojekt med både inredningsförsäljning och fler konsulttimmar samt merförsäljning till befintliga kunder.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	620 021	32 037	702 058
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		32 037	-32 037	0
- Årets resultat			155 963	155 963
- Belopp vid årets utgång	50 000	652 058	155 963	858 021

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	652 058
Årets resultat	155 963
<i>Summa</i>	<i>808 021</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	145 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(145 000)
Balanseras i ny räkning	663 021
<i>Summa</i>	<i>808 021</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 926 899	1 397 474
Övriga rörelseintäkter	7 225	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 934 124</b>	<b>1 397 474</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Underentreprenörer	-173 377	-58 131
Handelsvaror	-2 060 500	-887 904
Övriga externa kostnader	-196 407	-180 934
Personalkostnader	-298 091	-238 445
Övriga rörelsekostnader	-259	-23
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 728 634</b>	<b>-1 365 437</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>205 490</b>	<b>32 037</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 750	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 737</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>201 753</b>	<b>32 037</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-28 301	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-28 301</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>173 452</b>	<b>32 037</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-17 489	0
<b>Årets resultat</b>	<b>155 963</b>	<b>32 037</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	112 420
Övriga fordringar	28 415	29 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	310 369	193 389
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>338 784</i>	<i>335 326</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	862 793	593 058
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>862 793</i>	<i>593 058</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 201 577</b>	<b>928 384</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 201 577</b>	<b>928 384</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	652 058	620 021
Årets resultat	155 963	32 037
<i>Summa fritt eget kapital</i>	808 021	652 058
<b>Summa eget kapital</b>	<b>858 021</b>	<b>702 058</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	28 301	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>28 301</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	97 290	169 762
Skatteskulder	17 489	0
Övriga skulder	77 703	48 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	122 773	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>315 255</b>	<b>226 326</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 201 577</b>	<b>928 384</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Lolof Siesing, Pragati AB

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Eva Hultin*

Eva Hultin

2023-10-26